КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

г. Дубовка

О стоимости
дополнительных (платных) услуг
проживающим в общежитии
на 2015-2016 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №

273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» и Положением о

дополнительных (платных) услугах проживающим в общежитии

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Дубовский педагогический колледж»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2015 года месячный размер платы за

предоставленные дополнительные услуги в размере 68,00 руб.

3. Обучающимся, указанным в части 5 статьи 36 Федерального Закона

от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», дополнительные услуги предоставляются бесплатно.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Н.В. Позднякову

Директор А.Г. Иванов

Приложение № 1

Расчет размера платы за дополнительные (платные) услуги.

1. Стирка белья
683,3кг / 47 чел / 10 мес = 1,45 кг

1,45 кг * 47,00 рублей = 68,00 рублей

ВСЕГО: 68,00 руб

Г лавный бухгалтер Н.В.Позднякова